
KARTA ORGANIZACE
Sociální služby

S handicapem bez bariér, z. s. (Právnická osoba - Zapsaný spolek)

Adresa sídla: Rubešova 531, 53973 Skuteč

Kontaktní osoba: Bc. Markéta Vtípilová, DiS.
Kontaktní email: vedouci@spitalek.cz
Telefon: 737 692 751
Webová stránka: http://www.spitalek.cz
Poslání organizace: Posláním Denního stacionáře Špitálek je poskytovat pomoc a podporu dospělým lidem s
mentálním postižením při získání, upevňování a udržování dovedností, které jim umožní co možná nejvyšší míru
samostatnosti a zapojení do běžného života. Naší snahou je, aby způsob života klientů byl srovnatelný s životem
jejich vrstevníků.

Poskytované služby:


	KARTA ORGANIZACE
	Sociální služby
	S handicapem bez bariér, z. s. (Právnická osoba - Zapsaný spolek)
	Adresa sídla: Rubešova 531, 53973 Skuteč
	Kontaktní osoba: Bc. Markéta Vtípilová, DiS.
	Kontaktní email: vedouci@spitalek.cz
	Telefon: 737 692 751
	Webová stránka: http://www.spitalek.cz
	Poslání organizace: Posláním Denního stacionáře Špitálek je poskytovat pomoc a podporu dospělým lidem s mentálním postižením při získání, upevňování a udržování dovedností, které jim umožní co možná nejvyšší míru samostatnosti a zapojení do běžného života. Naší snahou je, aby způsob života klientů byl srovnatelný s životem jejich vrstevníků.
	Poskytované služby:


